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Til HMU i Psykiatrien 
 
Høringssvar fra LMU i Regionspsykiatrien Vest vedr. 'Styrkelse 
af den patientnære kvalitet i Regionspsykiatrien Vest'. 
     
Hospitalsledelsen har den 19. august 2021 sendt forslag vedr. 
'Styrkelse af den patientnære kvalitet i Regionspsykiatrien Vest' i 
høring i MED-systemet. Forslaget vedrører tre ændringer, som skal 
træde i kraft den 1. november 2021, og alle tre elementer blev den 
31. august 2021 behandlet i LMU i Regionspsykiatrien Vest. 
 
Dette høringssvar stilet til HMU, behandler ændring 3: 
'Sammenlægning af udvalgte dele af administrative funktioner i 
Regionspsykiatrien Vest med Psykiatristaben'.   
Ændring 1: 'Styrkelse af den patientnære kvalitet; decentral 
forankring af lægesekretærer, socialrådgivere, kliniske vejledere og 
aktivitets- og miljømedarbejdere' og ændring 2: 'Udpegning af en 
række nøglepersoner i funktionsenhederne og netværk imellem disse 
i Regionspsykiatrien Vest', behandles i andet høringssvar stilet til AL i 
Regionspsykiatrien Vest og Hospitalsledelsen, da disse to 
ændringsforslag kun omhandler forhold hos Regionspsykiatrien Vest. 
 
Ændring 3: 'Sammenlægning af udvalgte dele af 
administrative funktioner i Regionspsykiatrien Vest med 
Psykiatristaben' 
LMU bemærker indledningsvist, at der er stor opbakning til yderligere 
styrkelse af den patientnære kvalitet i Regionspsykiatrien Vest. 
Patientbehandlingen er vores kerneopgave, og vi skal organiseres, så 
denne løses bedst muligt.  
 
LMU finder, at behovet for et øget fokus på at bibeholde det gode 
arbejdsmiljø, det tværfaglige samarbejde og trivslen mellem de 
medarbejdere der i dag er organiseret i Sekretariatet i 
Regionspsykiatrien Vest er et generelt opmærksomhedspunkt både 
under selve høringsprocessen og ved en evt. efterfølgende 
beslutning. Høringsmaterialet adresserer, at der fremadrettet vil være 
en fælles fysisk placering, og LMU skal i forlængelse heraf 
understrege vigtigheden af det lokale kendskab som et kerneelement 
i at bevare et godt fællesskab med afsæt i opgaven.  
 
Med afsæt i ovenstående bakker LMU op om en øget synergi med 
Psykiatristaben på en række områder – både ift. en bredere 
opgaveløsning og ift. muligheden for øget faglig sparring.  
Der er enighed om, at den skitserede opdeling – også vedrørende 
Sekretariatet i Regionspsykiatrien Vest efter omorganiseringen – 
giver god faglig mening. 
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For så vidt angår HR-medarbejderne, finder LMU dog, at det bør 
overvejes, om der skal være en fælles organisatorisk 
referenceramme for alle tre medarbejdere i stedet for den foreslåede 
opdeling af teamet, da HR-medarbejderne ser deres opgaver som 
langt mere sammenflettede end beskrevet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlagt dette høringssvar er følgende input: 

 Input til høringssvar fra flyttekoordinatorerne 
 Input til høringssvar fra HR-medarbejdere, RP Vest 
 Input til høringssvar fra kommunikationsmedarbejdere, RP 

Vest 

Vedlagt er endvidere følgende input SOM IKKE ER BEHANDLET 
AF LMU grundet for sen fremsendelse: 

 Input til høringssvar fra udviklingsmedarbejder Camilla Lyhne 
Overgaard og sundhedsinnovator/specialkonsulent Peter 
Thybo  

 Input til høringssvar fra IT og EPJ koordinator Lotte Tang 
Thomsen


